ARTICULO 1.- SANCIONAR con multa a la señora MEILI SHIRLEY CALDERON CADENA, identificado con 
cédula de ciudadanía No 69.016.102, predio EL DIAMANTE, ubicado en la vereda PIÑA, municipio de Puerto 
Asís, Departamento del Putumayo por lo enunciado en la parte motiva de la presente Resolución con multa 
por valor de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO DIECISEIS PESOS M/CTE ($828,116) equivalentes 
a un (1) salario mínimo mensual legal vigente.  

PARÁGRAFO.- El pago de la multa debe consignarse en el convenio No 72159  del BANCOLOMBIA a favor 

del Instituto Colombiano Agropecuario ICA, e código de servicio 041901, dentro de los cinco (5) días hábiles